РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020 г.                                                                                                           № 26
д.Рассоховец

Внесение изменений в штатное расписание МКУ «Центр культурноного и библиотечного обслуживания населения Красниковского сельского поселения»
В связи с проведением мероприятий на оптимизацию штата

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Ввести в штатное расписание должности:

1.1  Главный бухгалтер – 0,2 ставки, с должностным окладом 2727 рублей;

1.2  Культорганизатор – 0,25 ставки, с должностным окладом 3075 рублей.

2.  Внести изменения в Приложение 1 к Положению об оплате труда работников культуры администрации Красниковского сельского поселения:

2.1 Строки в таблице 1 Приложения 1 изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Повышающий коэффициент по занимаемым должностям работников культуры

	ведущая
	высшая
	первая
	вторая
	без категории

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2. Профессиональная квалификационная группа «Должности работников культуры, искусств и кинематографии среднего звена»

	Культорганизатор

	1,7
	1,41
	1,58

	3. Профессиональная квалификационная группа «Должности

работников культуры, искусств и кинематографии ведущего звена»

	Специалист по методике клубной работы
	2,42

	2,04
	1,7
	1,73

3.  Внести изменения в Приложение 5 к Положению об оплате труда работников культуры администрации Красниковского сельского поселения:
3.1 Строки в таблице Приложения 5 изложить в новой редакции:

	Наименование должностей
	Повышающий коэффициент, установленный в зависимости от отнесения к группам по оплате труда руководителей

	ведущая группа
	I группа
	II группа
	III группа
	IV группа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Директор центра культурного и библиотечного обслуживания населения
	3,29
	3,07
	2,84
	2,65
	2,13

4.  Директору МКУ «Центр культурноного и библиотечного обслуживания населения Красниковского сельского поселения» Казюлиной Л.И. провести мероприятия по оптимизации штата, привести в соответствие штатное расписание.

5.  Постановление вступает в силу с 01 ноября 2020 года.

6.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МКУ Казюлину Л.И.

Глава администрации                                              Тевтюев А.Я.